

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAMİDİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU YILLIK ÇALIŞMA PLANI

TARİH	YAPILACAK ETKİNLİKLER	AMAÇ	SORUMLU KULÜP VE KOMİSYONLAR
EYLÜL 2023	Sosyal etkinlikler kurulunun toplanarak okulda yapılacak sosyal etkinliklerin yıllık çalışma planının hazırlanması (8 EYLÜL)	Okulumuzda gerçekleştirilecek sosyal etkinliklerin bir plan çerçevesinde yürütülmesini sağlayabilme	Sosyal etkinlikler üst kurulu.
	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün ülkemiz için önemini kavratılması.	MUSTAFA KILIK
	Mevlid-i Nebi Haftası	Hz. Muhammed'in dünyaya teşrifini anma ve onun insanlığa gönderilmiş son peygamber olduğunu anlama ve anlatma.	MUSTAFA KILIK
	ULUSAL HALK SAĞLIĞI HAFTASI (3-9 EYLÜL)	Halk sağlığı farkındalığı yaratmak	SADEF ABA
	DÜNYA İLK YARDIM GÜNÜ (10 EYLÜL)	İlk Yardım Bilmenin Önemini kavratmak	SEMA YENİGÜL
	KÜRESEL İKLİM EYLEM GÜNÜ (8 EYLÜL)	İklim Değişikliği Ve Bireysel Sorumluluklar Konularında Farkındalık Oluşturmak	FİLİZ HAVA TÜRKELİ
	DÜNYA ÇEVRE SAĞLIĞI HAFTASI (26 EYLÜL)	Çevrenin Korunması Konusunda Bilinçlendirme yapılması	VİJDAN GÜLER
EKİM 2023	Ekim ayının 2. haftası. Sigaranın zararları ve sigaranın kanserle ilişkisinin ketem (kanseri erken tanı merkezi) işbirliği ile öğrencilere anlatılması	Sigaranın zararları konusunda öğrencileri bilinçlendirme.	ÖZGE İŞİL GÜNDÜZ
	Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim) pano hazırlama	Hayvanların da insanlar gibi yaşama haklarının olduğunu öğrencilere kavratma	SERPİL ERDEM
	Dünya Afet Azaltma Günü (12 Ekim) afetle mücadele eğitimi verilmesi (video izletilmesi)	Afetlerin nedenleri ve önleme yollarının kavratılması	CANER ÇİÇEK
	DÜNYA E-ATIK GÜNÜ	Atıkları önemli boyutlarda çevre kirliliği oluşturan elektronik atıklar konusunda duyarlılığı artırmak	GÖKHAN BAKKALLAR
	"Okulda saygı" konulu slogan yarışması düzenlemesi "selamlaşmak" konulu pano hazırlanması	Öğrencilerin kendilerine ve başkalarına saygılı olma konusundaki duyarlılıklarını artırma.	Değerler Eğitimi Komisyonu

	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 100. yıl töreni görevli öğretmenler ve bütün kulüp danışman öğretmenlerinin katkısıyla hazırlanacaktır. 29 Ekim cumhuriyet bayramı hazırlıklarının yapılması. Sınıflarda bayram ile ilgili köşe oluşturulması	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın ülkemiz için öneminin kavratılması.	FATMA SEVEN, BÜŞRA HASTÜRK, YEŞİM ÖZ ALÇAY, ÖZGE IŞIL GÜNDÜZ, PINAR ACAROĞLU
KASIM 2023	Kasım ayının ilk haftası Kızılay Haftası kutlanacak (duvar panoları, derslerde video izletilmesinin sağlanması)	Kızılay'ı tanıyabilme, önemini kavrayabilme	FİZİK ZÜMRESİ
	Organ Bağışı ve Nakli Haftası (3-9 Kasım)(derslerde video izletilmesi ya da sunum vs. yapılması.)	Organ bağışının öneminin kavratılması.	SONAY KÜÇÜKAL ÖZEN
	Lösemili Çocuklar Haftası (2-8 kasım) hafta nedeniyle çeşitli etkinlikler yapılması.(kermes, sunum, ziyaret vs.)	Lösemi hastalığının nedenlerinin ve bu hastalığı önleme yollarının kavratılması.	BARIŞ MANG
KASIM 2023	10 Kasım Atatürk Haftası ile ilgili hazırlıkların yapılması. Atatürk köşelerinin güncellenmesi. Atatürk haftası boyunca Atatürk'ün hayatı, ilke ve devrimleri ve bizlere bir emanet olarak bıraktığı Türkiye Cumhuriyeti için bizden yapmamızı istedikleri ile ilgili öğrencilere bilgi verilecek. Atatürk haftası etkinlikleri kapsamında okul içi yarışma düzenlenmesi.	Atatürk'ün milletimiz için yaptıklarını kavrayabilme	FATMAGÜL KAPAKLI, TEZCAN ARSLAN, EYLEM KARAKUŞ, ZÜBEYDE KAN, ENGİN FERİK, CEVAT IŞIK
	Afet Eğitimi Hazırlık Günü (12 Kasım) Yangın söndürme tatbikatı yaptırma	Afet eğitiminin önemini kavrayabilme	ERAY ŞENTÜRK
	Değerler eğitimi kurulu tarafından kasım ayının değeri olan " doğruluk " ile ilgi pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak	Değerler Eğitimi Komisyonu
	DÜNYA DİYABET GÜNÜ (14 KASIM)	Diyabet hastalığı ile ilgili bilgilendirme yapmak	SONAY KÜÇÜKAL ÖZEN
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI (22 KASIM'I İÇİNE ALAN HAFTA)	Toplumda ağız ve diş sağlığının küçük yaşlardan itibaren önemsenmesini sağlamak.	NESLİHAN YILMAZ	

	Öğretmenler Günü (24 Kasım) Öğretmenlik mesleği ile ilgili bilgi verilmesi. Öğretmenler gününün kutlanması.	Öğretmenlik mesleğinin ve öğretmenlerin hayatımızdaki önemini kavrayabilme.	AYŞE BİRCAN, İSMET KURT, SABİHA GÜLER YAMAÇ, ÖZLEM ALDENİZ
ARALIK 2023	Mevlana Haftası (2-9 Aralık) Hafta boyunca çeşitli etkinlikler düzenleme.	Ünlü düşünürümüzün öğretilerinin önemini kavratılması.	MUSTAFA KILIK
	İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık gününü içine alan hafta)etkinlik yapma. (sunum ya da duvar panosu)	Dünya insan hakları günü kapsamında çocuk hakları ve insan hakları ile ilgili farkındalık oluşturabilme, insan haklarına ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilmeyi sağlamak	EYLEM KARAKUŞ
	12-18 aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası.	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında tutumlu olma, savurganlığı önleme ve yerli malı kullanmanın önemini kavrayabilme	FATMAGÜL KAPAKLI
ARALIK 2023	Mehmet Akif Ersoy'u anma haftası (20-27 Aralık) Etkinlik. Sunum ya da duvar panosu)	Mehmet Akif Ersoy' un hayatının anlatılması ve Türk toplumuna kattığı değerlerin anlaşılmasının sağlanması	BÜŞRA HASTÜRK
	Değerler eğitimi kurulu tarafından aralık ayının değeri olan "yardımlaşma" ile ilgi pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak	Değerler Eğitimi Komisyonu
OCAK 2024	Toplum hizmeti kapsamında okulumuzda ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım toplama kampanyası düzenleme	Öğrencilere iş bölümü yapma. Duyarlı olma ve sorumluluk alma gibi alışkanlıklar kazandırmak.	Sosyal yardımlaşma ve dayanışma kulübü okulda duyarlılık iklimi oluşturma kom.
	Değerler eğitimi kurulu tarafından ocak ayının değeri olan "hoşgörü" ile ilgi pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak	Değerler Eğitimi Komisyonu
	Enerji Tasarrufu Haftası (ocak ayının 2. Haftası) Enerji tasarrufu haftası kutlama programı ile ilgili enerji kaynaklarının tanıtılması, enerji tasarrufunun önemine dikkat çekilmesi	Enerji tasarrufunun önemini kavrayabilme	YAŞAR DEMİR
	Sivil Savunma Günü(28 şubat) kutlanacak, bu etkinlik çerçevesinde ülkemizde gerçekleşen doğal afetler ve bu	Sivil savunma anlayışının yerleştirilmesi	CEVAT IŞIK

ŞUBAT 2024	afetlerdeki arama-kurtarma çalışmaları ile ilgili öğrencilere bilgi verilecek. Deprem-ikaz alarm tatbikatları yapılacak.	Sivil savunmanın önemini kavrayabilme	
	Değerler eğitimi kurulu tarafından kasım ayının değeri olan “saygı” ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak	Değerler Eğitimi Komisyonu
	Kültür Edebiyat Kulübü öğrencileri tarafından “anneciğim, babacığim lütfen benimle okur musun” konusunda çalışma yapma.(toplum hizmeti)	Okuma alışkanlığının kazandırılması	EYLEM KARAKUŞ
MART 2024	Yeşilay Haftası (1 Mart gününü içine alan hafta) Pano hazırlama ya da sunum yapma	Yeşilay’ın çalışmaları hakkında bilgi sahibi olabilme	SEVİM KONEZ
	Girişimcilik Haftası (mart ayının ilk haftası)(sunum)girişimci iş insanı çağırılması	Öğrencilere girişimcilik ruhunu aşılama, özendirme ve harekete geçirebilme	ÖZDİL AYDIN
	DÜNYA OBEZİTE GÜNÜ (4MART)	Obeziteyle mücadelede daha fazla farkındalık yaratmak	RUMEYSA BETÜL SÜLÜN
	Dünya Kadınlar Günü (8 Mart)etkinlik yapılması.	Kadının toplumda ki yeri ve önemini kavratılması.	RUMEYSA BETÜL SÜLÜN
	İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma günü (12 Mart)	İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy hakkında bilgi sahibi olabilme.	ÖZLEM ALDENİZ, TEZCAN ARSLAN, BÜŞRA HASTÜRK, AYŞE BİRCAN
	Değerler eğitimi kurulu tarafından mart ayının değeri olan “sorumluluk” ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak	Değerler Eğitimi Komisyonu
	18 Mart çarşamba Çanakkale Zaferi 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü programı düzenlenecek, bu program çerçevesinde milli birlik ve beraberliğimizi elde etmemizde büyük rolü olan Çanakkale şehitleri, çeşitli etkinliklerle anılacak bu konuyla ilgili hafta boyu çeşitli etkinlikler yapılacaktır.	18 Mart gününün milletimiz için önemini kavratılabilir.	İZEM YILDIZ, ZÜBEYDE KAN, SEMA YENİGÜL, SEVİM KONEZ, FİLİZ HAVA TÜRKELİ, PINAR ACAROĞLU
	DOWN SENDROMLULAR GÜNÜ (21 Mart)	Bu hastalıkla ilgili farkındalık yaratmak	NİLÜFER ÇOKSAYGILI

MART 2024	DÜNYA SU GÜNÜ (22 Mart)	Tatlı su kaynaklarının önemine dikkati çekmek ve bu kaynakların sürdürülebilir yönetimine odaklanması	AYLİN ÖZSARI
	Nevruz Bayramı kutlaması ve nevruzu da içine alan Türk dünyası ve toplulukları haftası ile ilgili 21 Mart günü çeşitli etkinlikler yapılacak.	Nevruz da içine alan Türk dünyası ve toplulukları haftası kutlanarak 21 Mart gününün önemini kavrayabilme.	YAŞAR DEMİR
	Dünya Tiyatrolar Günü (27 mart)etkinlik yapılması	Dünya da ve Türkiye de tiyatroların yeri ve öneminin kavratılması.	BÜŞRA HASTÜRK, PINAR ACAROĞLU
	Kütüphaneler Haftası (Mart ayının son pazartesi gününü içine alan hafta) Kütüphanecilik Kulübü kütüphanecilik haftası ile ilgili kütüphane gezisi düzenleyecek ve öğrencilere kütüphaneden nasıl faydalanması gerektiği hususunda bilgiler verilecektir.	Kitap okumanın insan hayatındaki yeri ve öneminin kavratılması.	FATMA SEVEN, YEŞİM ÖZ ALÇAY
	SIFIR ATIK GÜNÜ (30 MART)	Atık yönetimi ve bertarafı konusunda öğrencilerde sorumluluk duygusunu geliştirmek.	ÖZDİL AYDIN
NİSAN 2024	Dünya Otizm Farkındalık Günü (2 nisan) sunum yada derslerde video izlettirme	Otizmin ne derece önemli yaygın bir hastalık olduğu ve ne derece dikkate alınması gerektiğinin kavratılması.	NESLİHAN YILMAZ
	DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ (7 NİSAN)	Sağlığın hayatımızdaki önemini kavratmak	AYLİN ÖZSARI
	Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (23 nisan)	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı hazırlıklarının yapılması. Sınıflarda bayram ile ilgili köşe oluşturulması	ŞEYMA HEKİMOĞLU, ÇİLEM ÇOLAK, YASEMİN KARADERE

	Değerler eğitimi kurulu tarafından nisan ayının değeri olan “ adalet ” ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimiz konusunda farkındalık yaratmak	Değerler Eğitimi Komisyonu
	Kût’ül Amâre Zaferi kutlaması (29 nisan)	Günün anlam ve önemini kavratılması.	CANER ÇİÇEK
MAYIS 2024	İş sağlığı ve güvenliği haftası (4-10 mayıs) Aile, çalışma ve sosyal hizmetler de destek olarak 4-10 mayıs tarihleri arasında iş sağlığı ve güvenliği haftası etkinlikleri düzenleme.	İş sağlığının önemini kavrayama	VİJDAN GÜLER
	TRAFİK HAFTASI	Trafik kurallarını öğretmek ve krallara uyulmasını sağlamak	SABIHA GÜLER YAMAÇ
	SAĞLIK İÇİN HAREKET ET GÜNÜ (10 MAYIS)	Sağlıklı beslenmeyi ve hareketli yaşamı teşvik etmek	TEZCAN ARSLAN
	Anneler Günü (mayıs ayının 2.pazar günü)	Anneler Günü kutlaması	SADEF ABA
	ENGELLİLER HAFTASI (10 MAYIS’TANİTİBAREN)	Engelli bireylerin toplumda kabul görmesini ve desteklenmesini sağlamak	İSMET KURT
	Tüm kulüplerin ortak çalışmasıyla bilgi ve kültür yarışması düzenlenecek.	Öğrenciyi başarılı olmaya teşvik etmek.	Tüm kulüpler ortak
	Değerler eğitimi kurulu tarafından mayıs ayının değeri olan “ vefa ” ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak	Değerler Eğitimi Komisyonu
	Üniversitelere gezi düzenlenecek.	Öğrencinin okuması ve iş hayatına atılmasına katkı sağlamak	Okul rehber öğretmenleri
	19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı hazırlıklarının yapılması. Sınıflarda bayram ile ilgili köşe oluşturulması	19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı	YEŞİM ÖZ ALÇAY, BARIŞ MANG, FATMA SEVEN, GÖKHAN BAKKALLAR, İZEM YILDIZ, SADEF ABA,

	YERYÜZÜ İKLİM GÜNÜ (15 MAYIS)	İklim değışikliđi ile mücadele, çevre koruma ve sürdürülebilir kalkınma konularında farkındalık yaratmak	NİLÜFER ÇOKSAYGILI, ÖZGE İŞİL GÜNDÜZ
HAZİRAN 2024	Çevre Koruma Haftası (haziran ayının 2. Haftası)kutlama programı.	Çevremizi korumanın ve gelecek nesillere güzel bir dünya bırakmanın öneminin kavratılması.	COĞRAFYA ZÜMRESİ ÖĞRETMENLERİ
	MEZUNİYET PROGRAMI	2023-2024 Eğitim-öğretim yılının mezun öğrencileri için kutlama programı yapmak	Kutlamada görevli öğretmenler: Özdil AYDIN- Büşra Hastürk, Tezcan ARSLAN- Eray ŞENTÜRK- İsmet KURT- Ayşe BİRCAN- Özlem ALDENİZ- Tüm öğretmenler.
	Yılsonu raporlarının düzenlenmesi Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi	Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi. Öğrenci kulüplerinin yukarıda belirtilen çalışmaları tamamlayıp tamamlamadıkları belirlenerek, eksikliklerin giderilmesi ve bir sonraki yıl aynı sorunlarla karşılaşmaması için gereken tedbirlerin neler olduğu görüşülecek. Sosyal etkinlikler kurulunca kulüplerin çalışmaları değerlendirilerek, bu çalışmaların öğrencilere sağladığı yararlar belirlenecek.	Tüm kulüp ve komisyonlar Sosyal etkinlik kurulu

Bu plan 8 Haziran 2017 Tarih ve 30090 sayılı Remi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliđine göre hazırlanmıştır.

Not: Kulüpler bu planda yer alan çalışmaları aylara ve günlere göre yıllık çalışma planlarına alacaklar ve bu çalışmalar dışında ders sırasında işlenecek konuları belirlerken ,kulübün özelliđine göre yönetmeliđe uygun olarak ayarlayıp yıllık planlarını hazırlayacaklardır.

* Ders yılının başladığı ikinci hafta içerisinde programlar uygulanmaya başlanır.

Sos. Etk. Kurul Başkanı
BAHADIR TÜTÜNCÜ
Müdür Yardımcısı

Sos. Etk. Kurulu Üyesi
YEŞİM ÖZ ALÇAY

Sos. Etk. Kurulu Üyesi
CANER ÇİÇEK

Sos. Etk. Kurulu Üyesi
TEZCAN ARSLAN

Sos. Etk. Kurulu Yedek Üyesi
ÖZLEM ALDENİZ

Sos. Etk. Kurulu Yedek Üyesi
SEMA YENİGÜN

OLUR
08/09/2023
Ali CİHAN
Eđitim Kurumu Müdürü